
 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ 
сельского поселения село Совхоз «Победа» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   
 

село Совхоз «Победа» 

 

от 14 сентября 2017 года                                                                                                    № 188 

Об отмене Постановления администрации 

сельского поселения село Совхоз «Победа» № 24 от 19.03.2013 года  

«Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам 

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции 

на территории муниципального образования сельское поселение село Совхоз 

«Победа» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 г. № 261-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон от 22.11.1995 № 171 «О государственном регулировании 

производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и 

об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», рассмотрев 

информацию Прокуратуры Калужской области от 28.08.2017 года № 70-115-2017, 

администрация сельского поселения село Совхоз «Победа» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Отменить постановление администрации сельского поселения село Совхоз 

«Победа» № 24 от 19.03.2013 года «Об определении границ прилегающих к некоторым 

организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа 

алкогольной продукции на территории муниципального образования сельское поселение 

село Совхоз «Победа» в связи с принятием постановления администрации 

муниципального района «Жуковский район» от 11.08.2017 года № 1245 «Об определении 

границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не 

допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального 

образования «Жуковский район». 

 2. Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному 

опубликованию (обнародованию). 

 

 3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

 

  

Глава администрации сельского 

поселения село Совхоз «Победа»                                                                           Е.Е.Рябоконь 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


